modolibet innodatus existit , ad effectum

praesentium dumlaxat consequendum

barum serie absolvenles et absolulum

fore censentes , supplicationibus eius

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinati, decretimi praeinsertum

super designatione urbium Italiae, quae,

prò concione quadragesimali et annali

requisita ad magisterium in Ordine prae-

fato assequendum, insigniores habendae
et reputandae veniunt, siculi praemilli-

lur, editum , auctoritale nostra aposto-

lica, tenore praesentium approbamus et

confirmamus, illique inviolabilis aposto-

licae fìrmilalis robur adiicimus , ac

omnes et singulos iuris et facti defectus,

si qui desuper quomodolibet intervene-

rinl, supplemus.

§ 3. Volumus praeterea , ac eàdem Ha" mi
, . , ,

,
dcclaralio illos

auctoritale declaramus, decrelum prae- quoque qui iam

, ... ., r decennalem
insertum etiam locum habere quoad cursum ain.i

fratres dicti Ordinis, qui decennium n(inJum Promo -

, . .. ,
li suut, com-

concionum nuiusmodi cum approbatione preludi'.
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eiusdem Ordinis priorum generalium
,

ipsius Nicolai Antonii antecessorum, iam

explevisse existimant , nondum tamen

ad magisterii laurearci promoti fuerunt,

illosque comprehendere; ilaut concio-

nes ab eis peraclae, etiam a diclis

prioribus generalibus approbatae , vim

legitimi ad praemissa requisiti non obli-

neant, nisi in aliquà ex designalis ur-

bibus habitae fuerint.

ciausuiae. § i. Decernenles , ipsas praesenles

lilteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sorli ri et obtinere,

ac ab1
illis, ad quos spectat et prò tempo-

re quandocumque spectabit, inconcusse

observari, illisque respeclive pienissime

suffragari , sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere,

ac irrilum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis aucloritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

uerogaiio § 5. Non obstantibus praemissis, ac
coolrariorum. .... .....

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , necnon
,
quatenus opus sit

,

praedicli Ordinis , aliisque quibusvis

,

etiam iuramento, confiimatione aposto-

lica, vel quavis firmilate alia roboralis,

slatutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque , indultis et lilleris aposlolicis,

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessi?, confirmatis et innovalis;

quibus omnibus et singulis, illorum te-

nores praesentibus prò piene et suffi-

cienter expressis ac de verbo ad ver-

bum insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiler

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x no-

1 Praep. ab nos addimus (r. t.)-
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vembris mdccxxxiii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 10 novembris 1733, pontif. anno iv.

F. card. Oliverius.

CXVII.

Confirmatur decrelum Congregationis

episcoporum et regularium circa ele-

clionem vel substitulionem visitato-

rum provinciae Porlugalliae eiusdem

Ordinis sancti Angus tini.

Clemens Papa XII,

ad perpetuasi rei perpetuam.

§ 1. Nuper, prò parte dilectorum fi- Petit'»-

liorum Emanuelis de Alburquerque, prio-

ris provincialis, ac definitorum provin-

ciae Portugalliae Ordinis fratrum Ere-

mitarum sancti Auguslini, Congregationi

venerabilium fratrum nostrorum S. R.E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praepositae

exposilo, quod, cum in constitutionibus

dicli Ordinis apostolica aucloritate con-

firmatis, pari, in, cap. xiv, num. v, ubi

agitur de electione visitatoris seu visi-

tatorum , habealur , ut, eveniente casu

obitus vel alterius deficientiae visita-

toris sive visitatorum in capitulo pro-

vinciali electorum , si id ante congre-

gationem intermediam contingat , ad

eamdem congregationem vocari debeant

visitator seu visitatores praecedentis ca-

piluli provincialis ; sin vero post prae-

dictam congregationem accidat, ius sit

definitorio privato alium seu alios in

locum deficientium eligendi ac depu-

tando, in provincia autem praefalà quae-

dam inter duas eius filialiones seu par-

tialitates alternativa per felicis recorda-

tionis Innocentium PP. XII praedeces-

sorem nostrum stabilita sit, cui omnes

eiusdem Ordinis constitutiones aptatae

fuerunt, ac, ubi de electione visitatorum
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sermo est, disponatur quod duo visita-

tores ipsius provinciae iuxta allernali-

vam huiusmodi eligantur, unus ex una,

et alius ex allerà filialionibus, ac, defi-

ciente allerulro ante dictam congrega-

tionem inlermediam , succedat alius e-

iusdem filialionis capitoli proximioris,

et, si nullus invenialur illius filialionis

qui succedere possit, eligatur a defini-

torio alius filialionis praedictae, sicul

si deficiat posi congregationem inter-

iinediam praedictam; licet huius dispo-

sitionis intelligentia et explicatio. in

poslremis verbis aliquantum suboscura,

desumenda viderelur a clariori et late-

rali dispositione supradictaruni consli-

lulionum in casu cuiuscurnque deficien-

tiae visitatoris post dictam congregatio-

nem intermediarti; nihilominus expo-

nenles praedicli , ad evilandas conlen-

liones sive controversias quae ex eius-

modi verborum ambigiiitale excilari pos-

sent, memoratae congregationis cardi-

nalium sentenliam desuper exquirere

opporlunum duxissent, ab eàque pe-

liissent, qualenus declarare et definire

vellet: An , eveniente casu deficientiae

unius vel utriusque visitatoris post ce-

lebrationem congregationis intermediae,

electio substituendorum ad definitorium

privatimi spectet, seu potius ad offi-

cium huiusmodi visitatores capiluli prae-

cedentis assumendi sint, prout assumi

deberent , si deficientia ante celebra-

tionem dictae congregationis interme-

diae contigisset, in casu, etc: ema-

navil ab eàdem Congregatone cardi-

nalium decretimi tenoris qui sequitur:

Sacne Con- Sacra Congregalo eminentissimorum et

c,-cTum°

nis de
'reverendissimorum S. R. E. cardinalium

,

negotiis et consultationibus episcoporum et

regularium proposita
, referente eminentis-

simo cardinali Gotti ponente , attentò rela-

tione patris procuratoris generalis Ordinis,

re mature perpensà, censuit decernendum,

prout decrevit et declaravil: Affirmative ad
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primam dubii parteni, et negative ad secun-

dam ; dummodo tamen non sit completa vi-

sitalo, nam visitatione compietà , nec ele-

ctioni nec substitulioni locus erit. Romae

xin novembris mdccxxxiii.

Card. Franciscus Barberinus.

I. archiepiscopus Corin. secretarius.

§ 2. Cum autem, sicut prò parte di- e nfìmuiur.

clorum Emmanuelis et definitorum nobis

subinde exposilum fuit, ipsi decrelum

huiusmodi, quo firmius subsistat, aposto-

licae confirmalionis noslrae patrocinio

communiri plurimum desiderent: nos,

ipsos exponentes specialibus favoribus

et gratiis prosequi volentes, eorumque

singulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicli,

aliisque ecclesiaslicis sentenliis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab nomine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatae existunt

,

ad effectum praesenlium dumlaxal con-

sequendum, harum serie absolvenles et

absolulas fore censentes, supplicationi-

bus illorum nomine nobis super hoc

humiliter porreclis inclinali, decrelum

praeinsertum, auctorilale nostra aposto-

lica, tenore praesenlium, approbamus et

confirmamus; illique inviolabilis apo-

stolicae (ìrmilalis robur adiicimus: salva

tamen semper in praemissis auctori-

lale Congregationis eorumdem cardina-

lium.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes Man™ ìmo-
.. „ ramni ubser-

litleras semper firmas, validas et eili- vanii»,

caces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros eflectus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocurnque spectabit , in omnibus

et per omnia pienissime suffragari , et

ab eis respective inconcusse observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos , eliam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam

derogali".

Ari. C. 1133 ÒXEMENS

quavis auctorilate, scienter vel ignoran-

ter, conligerit allenlari.

ohsiauiium § 4. Non obslanlibus conslilutionibus

et ordinalionibus aposlolicis , necnon
,

qualenus opus sit, provinciae et Ordinis

praedictorum , aliisve quibusvis , etiam

i'jrarncnlo, confìrmalione apostolica, vel

quavis fìrmilale alia roboralis , staltilis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris aposlolicis, in conlra-

rium praemissorum quomodolibel con-

cessis, confirmatis et innovalis
;
qnibus

omnibus, et singulis illorum lenores

praesenlibus prò piene et sufficienler

expressis, ac ad verbum inserlis haben-

tes, illis alias in suos robore permansuris,

ad praemissorum effeclum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xxm
novembris mdccxxxui , pontificatus no-

stri anno iv.

Dat. die 23 novembris 1733, pontif. anno Iv.

F. card. Oliverius.

CXV1II.

Breve sanclissimi domini nostri , circa

appellationes et recursus a fralribus

Ordinis Eremiìarum sancii Auguslini

gradatim ad Ordinis eiusdem superio-

res faciendos, ad fralres Discalcealos

Congregalionum Italiae et Germaniae

dicli Ordinis exlendilur •

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Alimi licere- 8 1. Alias nos, generali decreto du-
luin eiusdem °

,

°
.

fnrinae prò or- cium a CongreGratione lune existenlium
lime sancii Au- do
KU'tn.i emina- S. R. E. cardinalium negolus et consul-
lum - ... . • »

taliombus regulanum praeposila, circa

appellationes eorumdem regularium cu-

iusvis Ordinis, antequam Sedem Aposto-

i Breve huiùsmodi lege superius (pag. 533).
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licam adire valeanl, iussu felicis recor-

cordationis Sixli Papac V praedecessoris

nostri edito, inbaercntes, ac supplicalio-

nibus prò parie dilecli filii Nicolai An-

tonii Schiaffinali, prioris generalis Ordi-

nis fralrum Eremitarum sancii Auguslini,

nobis bumiliter porreclis inclinati, au-

ctorilate apostolica statuimus quod fra-

lres eiusdem Ordinis eremitarum sancii

Auguslini, casibus in quibus eis de iure

vel iuxla constitutiones ipsius Ordinis

appellare vel recurrere licebat, id dein-

ceps non aliter Tacere possent
,
quam

gradatim, a priore sciliccl ad provincia-

lem, et a provinciali ad generalem di-

cli Ordinis , ilaut causae appellationis

seu recursus huiùsmodi , antequam ab

eodem priore generali cognitae et defi-

nitae fuissent, extra Ordinem praediclum

deferri et agitari nequirent; ac propter-

ea omnibus Romanae Guriae tribuna-

libus ac iudicibus , et quibusvis etiam

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

praefatae cardinalium Congregalionibus,

necnon diclae Sedis nunliis prò tempore

existentibus, ne fratrum Ordinis praedi-

cti appellationem seu recursnm admit-

terent, causasque eiusmodi cognoscerent,

nisi prius eis legitime constitisset, illas

per dictos superiores, memorato ordine

servalo, cognilas et definitas fuisse, sub

poenà nullilalis actorum ac inde secu-

torum, et, quoad religiosos appellanles

vel recurrentes, sub gravibus nostro et

Romani Ponlificis prò tempore pariter

existenlis arbitrio poenis, prohibuimus,

et alias prout in nostris desuper in si-

mili forma Brevis die xv mensis seplem-

bris proxime praeleriti expedilis litteris

uberius continetur.

S 2. Cum autem, sicut dilectus fìlius Quarc p<>iì-

• n """' nl ai1 fril"

modernus vicarius eeneralis Congrega- H'*» conìtrega-

tionis Italiae et Germaniae eiusdem Or- ot Germaniae
exlendatur.

dinis fifatrum eremitarum sancii Augu-

slini Discalcealorum nobis nuper exponi
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fecit, ipse, prò quiele et Iranquillitate

dictae Congregalionis , regularisque di-

sciplinae in eà conservatone , litteras

noslras praefalas ad fralres Congregalio-

nis praediclae, addila, iuxta quasdam re-

colendae memoriae Clemenlis Papae Vili

praedecessoris ilidem noslri in pari for-

ma Brevis lilteras die xxui novembris

mdciv emanalas, poenà privationis vocis

aclivae et passivati eo ipso per trans-

gressores tam superiores quam subdilos

incurrendà, extendi ; ac insuper, ne di-

cli fralres rescripta ad totam Congre-

gationem praefatam spectanlia absque

licenlia vicarii et defìnitorum genera-

lium prò tempore quoque exislenlium

eiusdem Congregalionis a Sede Aposto-

lica procurare audeant, quemadmodum

per consliluliones ipsius Congregalionis

part. in, cap. vi, § 2 cavetur, prohiberi

summopere desiderei: nobis propterea

humiliter snpplicari fecit
,
quatenus in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate apostolica

dignaremur.

Annuii Pon- § 3. Nos igitur
,

praedicliim vica-

rium generalem specialibus favoribus

et gratiis prosequi volentes, et a qui-

busvis excommunicationis , suspensio-

nis et inlerdicli , aliisque ecclesiasli-

cis sentenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine
,
quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodalus existit, ad effectum praesentiurn

dumtaxat consequendum , harum serie

absolvenles et absolulum Tore censenles,

necnon lilterarum noslrarum praefala-

rum tenore, et alia quaecumque, eliam

specificarci et individuanti mentionem et

expressionem requirenlia, praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ha-

bentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati , supradictas noslras litteras ac

statutum et prohibilionem prò fratribus

Ordinis eremilarum sancti Auguslini fa-

Ufu\.
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da, sicut praemiltitur, ad fratres Congre-

gationis Ilaliac et Germaniae eiusdem

Ordinis Discalcealorum , adeout in cau-

sis eorum appellationis vel recursus

similiter gradatim procedalur, nimirum

a priore ad provincialem et definitorium

provinciale , et ab bis ad vicarium ge-

neralem et definitorium generale, prius-

quam Sedes Apostolica adealur, sub

poenà privalionis vocis aclivae et pas-

sivae
,
per fralres et superiores dictae

Congregationis, qui praemissis contra-

venerint, eo ipso incurrendà, auctoritale

aposlolicà, tenore praesentiurn, exlen-

dimus et ampliamus. Ceterum, quoad

procurantes rescripta a Sede praedictà

universali] Congregalionem praefatam

concernenlia sine licentià dictorum vi-

carii el defìnitorum generalium, consti-

tutiones ipsius Congregalionis servari

mandamus.

§ k. Decernentes, easdem praesentes ciaimiiae.

litteras semper firmas, validas et effica-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

quandocumque spectabit, pienissime suf.

fragari , el ab eis respective inviolabi-